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§ 72 Asianro 10034/00.04.01/2020 

 

 

Yhteistoimintasopimus Itä-Suomen pelastuslaitosten viestinnästä 
 

 

 

Etelä-Savon pelastuslaitoksen, Pohjois-Karjalan pelastuslaitoksen ja Poh-

jois-Savon pelastuslaitoksen kesken on kuluneen syksyn aikana keskustel-

tu, kartoitettu ja suunniteltu viestintäyhteistyönmahdollisuuden käynnis-

tämistä. Yhteisellä viestinnällä tuodaan lisäarvoa ja helpotetaan laitosten 

viestintään kohdistuvaa näkyvyys- ja resurssipainetta. Pelastuslaitosten 

toimintaympäristö on muuttumassa ja sisäisen sekä ulkoisen viestinnän 

rooli on kasvamassa entisestään. Yhteinen viestintä tuo lisäresurssia jokai-

selle sopijaosapuolille. Viestintäyhteistyömahdollisuuden lisäksi pelastuslai-

tokset vastaavat toki tahollaan omasta viestinnästään ja operatiivisesta 

viestinnästä.  

 

Yhteisellä viestinnällä tuetaan pelastuslaitosten strategista työtä. Painopis-

teitä ovat esimerkiksi hyvinvointialueiden muodostuminen, palvelutaso-

päätösten toteutumisessa tukeminen, työnantajakuvan rakentaminen ja 

harvaan asuttujen alueiden haasteissa avustaminen.  

 

Yhteisen viestintätoiminnan tavoitteena on, että toimimme houkuttelevas-

sa Itä-Suomessa ja pelastustoimessa alana. Tavoitteena on, että Itä-

Suomen pelastuslaitokset nähdään haluttuna työpaikkana, turvallisuus-

myönteisen ajattelu lisääntyy ja asukkaiden turvallisuuden tunne kehittyy 

muuttuvassa maailmassa.  

 

Pohjois-Karjalan pelastuslaitos -liikelaitos toimii viestintäyhteistyön vas-

tuullisena järjestäjäorganisaationa ja huolehtii yhteisen viestintäpäällikön 

palkkaamisesta ja työnantajavelvoitteista.  

 

Pohjois-Savon pelastuslaitoksen osuus yhteisesti jaettavista kustannuksis-

ta vuonna 2021 on 21.500 euroa. Käytännön toteutus tehdään yhteistyös-

sä pelastuslaitosten kanssa. Viestintäyhteistyötä tukemaan on laadittu 

viestintätyöryhmä, jossa on edustus jokaiselta mukava olevalta pelastus-

laitokselta.   

                              

Sopimuskausi on 1.1.2021-31.12.2022. Sopimukseen sisältyy optio vuo-

delle 2023. 

 

  

 

Vaikutusten arviointi  

 

 

Esitys Pohjois-Savon aluepelastuslautakunta hyväksyy Itä-Suomen pelastuslai-

tosten viestinnän yhteistyösopimuksen ja valtuuttaa pelastusjohtajan alle-

kirjoittamaan sopimuksen. 

 

Liitteet 13 Viestintä yhteistoimintasopimus.pdf 

 14 yt-sopimus viestintäliite.pdf 

 15 Viestintäsuunnitelma 2021 yhteinen.pdf 
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 Valmistelija  

Laura Natunen puh. +358 44 718 8111 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Pelastusjohtaja Jukka Koponen 

 

Pohjois-Savon aluepelastuslautakunta hyväksyy Itä-Suomen pelastuslai-

tosten viestinnän yhteistyösopimuksen ja valtuuttaa pelastusjohtajan alle-

kirjoittamaan sopimuksen. 

 

 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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